
Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 20 de janeiro de 2025 as 13:16. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Limoeiro do Norte

PORTARIA Nº 0323/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 20 DE JANEIRO DE 2025

O Diretor-Geral  Substituto  do  Campus  Limoeiro  do  Norte  do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, nomeado pela Portaria
Nº 8073/GABR/REITORIA, de 26 de novembro de 2024, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias e, considerando a delegação de competência estabelecida na
Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA, de 08 de Agosto de 2023 e o que consta no
Processo nº 23260.000080/2025-02, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo relacionados,  para  compor  a
Comissão Responsável pela Coordenação e Avaliação dos documentos do Processo
Seletivo  de  servidores  interessados  em  afastamento  integral,  do  IFCE  campus
Limoeiro do Norte:

Nome Matrícula Função
ANA RAQUEL DE OLIVEIRA MANO 2124240 Membro Docente
HYNGRID RANNIELLE DE OLIVEIRA
GONSALVES 1811883 Membro Docente

WESLLEY COSTA SILVA 2107299 Membro Técnico
Administrativo

MARCIA DA SILVA FARIAS SEVERIANO 1789942 Membro Técnico
Administrativo

Art.  2º  -  Estabelecer  que  os  trabalhos  da  comissão  devem  ser
concluídos no prazo de 06 (seis) meses.



Publicação: Transparência Ativa em 20 de janeiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARCIO MARCIEL DOS SANTOS LIMA | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
20 de janeiro de 2025 as 13:15 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=46334&ano=2025&numero=323&hash=4f5c12e70024ad53df27209a619406cf

